

شنبه ۱۳ آبان ۱۳۹۶ • ۱۵ صفر ۱۴۳۹ • ۴۰ نوامبر ۲۰۱۷

اخبار

منطقه ۲۰ میزبان راهپیمایی ۱۳آبان

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۲۰ از اجرای راهپیمایی ویژه برنامه های یوم الله ۱۳ آبان در این منطقه خبرداد.
به گزارش امتیاز به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۰ عبدالحسین مسلمی با بیان این مطلب گفت با هدف گرامیداشت یاد و خاطره دانش آموزان رزمنده و جهادگر دوران دفاع مقدس، ده ها ویژه برنامه به مناسبت یوم الله ۱۳ آبان برگزار می شود. مسلمی با اشاره به اینکه راهپیمایی این روز در شهری به صورت مستقل از شهر تهران و با محوریت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) اجرا می شود، افزود: راهپیمایی روز ۱۳ آبان طبق روال هرسال همزمان با این روز، ساعت ۹:۳۰ صبح از کانون سمیه واقع در تقاطع خیابان فدائیان اسلام و بلوار امام حسین(ع) آغاز می شود و در ادامه راهپیمایان در میدان حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) تجمع می کنند و هی هویت بخشی سیمای بصری منطقه ، ساختمانهای اداری و سرای محلات با بهره مندی محتوایی از آموزه‌های امام راحل (ره) و رهبر معظم انقلاب اسلامی و با محوریت استکبار ستیزی در ظرفیت های تبلیغی از جمله پرتابل ها، بیلبوردها و عرشه های پل را از جمله بر نامه های در نظر گرفته شده در این روز، عنوان کرد. وی در خاتمه به برپایی غرفه های فرهنگی و دستاوردهای دانش آموزی با محوریت استکبارستیزی در اطراف میدان حضرت عبدالعظیم حسنی(ع) و کانون فرهنگی تربیتی سمیه اشاره کرد و افزود : برپایی سن و ویژه برنامه با محوریت روشنگری و جوان انقلابی ویژه دانش آموزان در میدان حرم حضرت عبدالعظیم حسنی (ع) از دیگر ویژه ویژه برنامه های فرهنگی این منطقه خواهد بود.

اتوبوس دیابت به منطقه ۱۹ رسید

سرویس شهری– به منظور ارائه خدمات سلامت محور به شهروندان، اتوبوس دیابت به مدت یک هفته در این منطقه مستقر می شود.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی معاون فرهنگی و اجتماعی منطقه با اعلام این خبر گفت : اتوبوس دیابت از شنبه ۱۳ آبان به مدت یک هفته در خیابان پونه مقابل سرای محله شکوفه شمالی توقف می کند و شهروندان می توانند با مراجعه به کارشناسان این اتوبوس از خدمات سلامت محور همچون تست رایگان قند و فشار خون، ویزیت پزشکی، اندازه گیری شاخص توده بدنی و توزیع بروشور بهره مند شوند.همچنین طی این برنامه بیماران دیابتی سطح محلات شناسایی خواهند شد.وی با اشاره به اینکه کانون های دیابت در همه محلات این منطقه فعال هستند افزود: حدود ۳۰۰ نفر از شهروندان منطقه در این کانون ها عضو هستند که به منظور ارتقاء سطح آگاهی آنها ضمن برگزاری کارگاههای آموزشی و مشاوره، تست رایگان قند خون و تورهای تفریحی به اماکن مختلف شهر تهران در طول سال برگزار می شود. بهرامی در بخش دیگری به ارائه خدمات پزشکی رایگان اشاره و بیان کرد: این خدمات به منظور افزایش سطح سلامت شهروندان به صورت پایش قند و فشار خون در سرای محله شکوفه شمالی اجرا می شود.

سند توسعه تحول محلات منطقه ۱۵ محقق می شود

سرویس شهری– شهردار منطقه ۱۵ از آغاز نخستین دور از بازدید های محلات ۲۱ گانه منطقه با رویکرد سند توسعه تحول محلات خبر داد.
به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، مهندس محمدی با اعلام مطلب فوق افزود: هدف از این بازدید بازنگری در مصوبات سندتوسعه تحول محلات با رویکرد برنامه های اولویت دار است. به گفته وی در این برنامه علاوه بر بازدید از محلات، نشستهایی با دبیران شورایاران محلات برگزار و مصوبات بسته محلات، مشکلات، و نقاط آسیب خیز بررسی و عقب ماندگی محلات جبران خواهد شد. بر پایه این گزارش این بازدید ها از محله مسگرآباد آغاز و تا پایان ماه به طول خواهد انجامید و طبق برنامه های پیش بینی هر هفته از ۶ محله منطقه بازدید می شود.شایان ذکر است در این بازدید و نشست ها معاونین اجرایی، شهرداران نواحی ، شورایاران و مدیر محله های مذکور مهندس محمدی شهردار منطقه ۱۵ همراهی می کنند.

اسکان ۲۶ مادر و کودک در مرکز بهبود و بازتوانی خاوران

سرویس شهری– مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران با اشاره به راه اندازی مرکز بهبود و بازتوانی مادر و کودک خاوران گفت: در حال حاضر ۲۶ مادر و کودک زیر ۶ ماه، در مرکز نگهداری شده و تحت درمان قرار دارند.
به گزارش امتیاز؛ رضا قدیمی با اشاره به تفاهم نامه شهرداری تهران، بهزیستی و خیریه ها برای راه اندازی مرکز بهبود و بازتوانی مادر و کودک خاوران اظهار کرد: در راستای جلسه آقای نجفی با وزیر تعاون، شهرداری تهران به تازگی ساختمانی را با مجوز بهزیستی به یکی از سازمان های مردم نهاد تحویل داده است.

وی با بیان اینکه برای اولین بار در کشور مرکزی راه اندازی شده که همزمان از مادر معناد و کودک و نگهداری می کند، عنوان کرد: مرکز خاوران ظرفیت نگهداری ۸۰۰ مادر و کودک زیر ۶ ماه، را دارد و با استفاده از تیم پزشکی، مشاوره و روانپزشکی فرصت بازگشت مادر به چرخه طبیعی زندگی را فراهم می کند.
مدیر عامل سازمان خدمات اجتماعی شهرداری تهران با تاکید بر اینکه خدمات مرکز بهبود و بازتوانی مادر و کودک رایگان است، تصریح کرد: ظرفیت مرکز مذکور ۹۰۰ مادر و کودک است و در حال حاضر ۲۶ نفر از خدمات آن استفاده می کنند. قدیمی در پایان در پایان با اشاره به اجرای طرح جذب و ساماندهی معنادران متجاهر در منطقه ۱۲ خاطر نشان کرد: تاکنون ۱۵۰۰ مددجو جذب شده اند که این تعداد ۲۰۰ نفر در کمب های شهرداری و ۸۰۰ نفر پس از تحویل به بهزیستی به مراکز فشافویه منتقل شدند.

سرویس شهری– سرپرست سازمان

مدیریت پسماند شهرداری تهران با اشاره به اینکه زباله گردی به عنوان یک معضل اجتماعی مطرح است، گفت: طبق دستورالعمل فعالیت افراد زیر ۱۸ سال در مراکز بازیافت ممنوع است.

به گزارش امتیاز؛ رضا عبدلی با اشاره به اینکه نگاه مدیریت شهری به موضوع زباله گردی به عنوان یک معضل اجتماعی مطرح است، تصریح کرد: حضور زباله گردها در شهر علاوه بر اینکه از لحاظ بصری تصویر مناسبی نیست، از نظر بهداشتی نیز تهدیدی برای سلامت این افراد محسوب می شود.

وی با بیان اینکه ساماندهی زباله گردها در دستور کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: برخی از زباله گردها از روی نیاز و برخی دیگر به صورت ساماندهی شده توسط سوجویان به این کار مشغول هستند که ساماندهی این قشر باید با لحاظ این موضوع صورت گیرد.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری

سرویس شهری– تراکم به عنوان یکی از راه های درآمد زایی شهرداری باید متناسب با سرانه های شهری هر محله، تعریف ، کنترل و حساب شده باشد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک،مهندس حبیب ا.. تاجیک اسماعیلی شهردار منطقه یک در جمع معاونان، مدیران و شهرداران نواحی شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: سال های قبل راهکارهایی در خصوص کنترل حساب شده تراکم مطرح و طرحی در حال تهیه بود با عنوان طرح « جامع سیار» که بر اساس آن بارگذاری در زون ها ، تعریف و متناسب با سرانه های خدمات شهری صورت می گرفت.

شهردار منطقه یک افزود: اینجا محل خدمت است و من به اتفاق همکاران قرار است به شهروندان این منطقه خدمت کنیم اگر



سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۲۱ از برپایی هیأت سفیران ترافیک در مدارس ورودی غربی پایتخت همزمان با ایام محرم و صفر خبر داد.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهردای تهران اعلام کرد:

ممنوعیت فعالیت افراد زیر ۱۸ سال در مراکز بازیافت



تهران با تاکید بر لزوم فرهنگ سازی تفکیک زباله از مبدا اظهار کرد: در سازمان مدیریت پسماند به دنبال این خواهیم بود که علاوه بر ترغیب

شهردار منطقه یک :

تراکم باید متناسب با سرانه های شهری باشد

چه خدمات رسانی شاید به دلایلی مشکل تر از ۲۰ سال پیش شده ولی باید راهکارهای اساسی برای تسهیل زندگی مردم پیدا کنیم تا احساس آرامش بیشتری داشته باشند. وی افزود: آنچه تا کنون اتفاق افتاده دیگر قابل رجعت نیست و باید با نگاه به آینده و ارائه روش ها و راهکارهای مناسب زندگی شهری را آرامش بخش تر کنیم.

اسماعیلی با اشاره به کارهای اجرا شده گفت: همه ما برای خدمت در شهرداری آمده ایم و شاید در سلایق و دیدگاه ها تفاوت داشته باشیم اما حوزه شهرداری حوزه خدمت و خدمتگزاری است و جدا از فضاهای سیاسی است.

این مقام مسئول ترافیک منطقه یک تهران را از دیگر مشکلات دانست و گفت: ترافیک شهری نیاز به سرمایه های کلان دارد ولی امیدواریم با ایده های مناسب آن را روان تر و متعادل تر کنیم

برپایی «هیأت سفیران ترافیک» در مدارس ورودی غربی پایتخت

دیگران اقدام به برپایی «هیأت سفیران ترافیک» در مدارس ورودی غربی پایتخت کرده است .
سلمانی در خاتمه یادآور شد: دانش آموزان مدارس ورودی غربی پایتخت ضمن برپایی مراسم عزاداری و سینه زنی در رثای سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع) در مدارس خود؛ راه و روش و منش ائمه معصومین (علیهم السلام) را در آموزش ترافیک منطقه ۲۱ با توجه به اهمیت احترام به قوانین ترافیکی، اجتماعی و حقوق

امیرحسین حیدرنیا – معاون حمل و نقل و ترافیک غلام حسین شقاقی –معاون توسعه منابع انسانی نقی اسدی – رئیس اداره حقوقی رمضان عرب جوادی – اداره خدمات شهری عباس امین صفت – اداره ساماندهی صنایع و مشاغل شهر سیروس عزیزی – شهردار ناحیه ۱ محسن دولتخواه – شهردار ناحیه ۴ محمدرضا ندولو – شهردار ناحیه ۶ محسن دولتخواه – شهردار ناحیه ۶ رسول کشت پور شهردار منطقه ، ضمن بیان این نکته که این انتصابات بر اساس تخصص گرایي و شایستگی و ارتباط پست سازمانی با رشته های دانشگاهی مرتبط می باشد .
در پایان ، برای کلیه مدیران آرزوی سلامتی ، موفقیت ، بهروزی و سعادتمندی را از درگاه ایزد منان خواستار شدند .

سیاست شهرداری توسعه سازه ای و فیزیکی مترو نیست

دوره جدید به آن نیاز دارد، برنامه ریزی مجدد و تعیین اولویت هاست.
امام با اشاره به برنامه ریزی های انجام شده برای بهبود وضعیت سایر خطوط به بهره برداری رسیده تهران، یادآور شد: یکی از اولویت های این مجموعه بهبود وضعیت خط ۴ مترو است. این خط نیز نواقص متعددی از قبیل تامین هواکش های ایستگاهی، تونلی و همچنین تکمیل پایانه شرقی و غربی دارد.

دودین است. پیگیری های مستمری در خصوص بهبود وضعیت این خط در دستور کار قرار دارد. طی جلساتی که با دست اندرکاران و پیمانکاران خط ۷ مترو داشتیم، در نظر داریم تا بتوانیم استانداردهای لازم را در این خط ایجاد کنیم.

مدیرعامل شرکت مترو تهران با بیان اینکه قرار نیست فعالیت عمرانی سایر خطوط مترو متوقف شود، بیان کرد: آنچه که شرکت مترو در تودین است. پیگیری های مستمری در خصوص بهبود وضعیت این خط در دستور کار قرار دارد. طی جلساتی که با دست اندرکاران و پیمانکاران خط ۷ مترو داشتیم، در نظر داریم تا بتوانیم استانداردهای لازم را در این خط ایجاد کنیم.

مدیرعامل شرکت مترو تهران هم در این باره توضیح داد: «ما به عنوان یک شرکت مترو تهران با بیان اینکه قرار نیست فعالیت عمرانی سایر خطوط مترو متوقف شود، بیان کرد: آنچه که شرکت مترو در تودین است. پیگیری های مستمری در خصوص بهبود وضعیت این خط در دستور کار قرار دارد. طی جلساتی که با دست اندرکاران و پیمانکاران خط ۷ مترو داشتیم، در نظر داریم تا بتوانیم استانداردهای لازم را در این خط ایجاد کنیم.

مدیرعامل شرکت مترو تهران هم در این باره توضیح داد: «ما به عنوان یک شرکت مترو تهران با بیان اینکه قرار نیست فعالیت عمرانی سایر خطوط مترو متوقف شود، بیان کرد: آنچه که شرکت مترو در تودین است. پیگیری های مستمری در خصوص بهبود وضعیت این خط در دستور کار قرار دارد. طی جلساتی که با دست اندرکاران و پیمانکاران خط ۷ مترو داشتیم، در نظر داریم تا بتوانیم استانداردهای لازم را در این خط ایجاد کنیم.

اخبار

محدودیت‌های ترافیکی تهران در روز ۱۳ آبان

سرویس شهری– جانشین معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۶ از محدودیت های ترافیکی تهران در روز ۱۳ آبان خبر داد و گفت:از ساعت ۷ صبح فردا جمعه، مسیر خط ویژه خیابان طالقانی در حد فاصل خیابان‌های مفتح و شهید موسوی به منظور نصب جایگاه برگزاری مراسم ۱۳ آبان مسدود است.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، محمد عندلیب ادامه داد:مسیر جایگزین برای تردد اتوبوس‌های شرکت واحد در مسیر شرق به غرب از طریق خیابان سمیه خواهد بود. جانشین معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۶ ادامه داد: ساعت ۸ صبح شنبه، خیابان ایرانشهر از مقابل معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران به‌سمت جنوب و طول خیابان‌های موسوی از تقاطع سمیه به سمت شمال مشمول محدودیت تردد است. به گفته عندلیب ایستگاه مترو تقاطع مفتح-طالقانی صبح روز شنبه غیرفعال است.جانشین معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۶ یادآور شد: خیابان طالقانی از تقاطع حافظ به سمت شرق و از تقاطع بهار به‌سمت غرب، خیابان سپهبد قرنی از میدان فردوسی به سمت شمال، خیابان نجات الهی(ویا) از انقلاب به سمت شمال و خیابان ایرانشهر از کریم‌خان به سمت جنوب مشمول اعمال محدودیت‌می‌شود.

با حضور شهردار منطقه و معاونین در ناحیه دو در راستای ارایه خدمات مطلوب به شهروندان صورت گرفت:

روزهای جمعه، طرح فوریتی نگهداشت شهر اجرا و فضای تازگی و نشاط در این محدوده غالب شد

سرویس شهری– در راستای ارائه خدمات مطلوب به شهروندان در روزهای جمعه، صبح دیروز طرح فوریتی نگهداشت شهر با حضور شهردار منطقه و جمعی از معاونین و مدیران در محلات ناحیه دو اجرایی شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۳، در این طرح که صبح امروز با حضور مرتضی رحمان زاده،شهردار منطقه و جمعی از معاونین و مدیران در محلات این ناحیه اجرا شد، ۲۵۰ نفر کارگران خدمات شهری ، فضا ی سبز و لایروب و اکیپ های پیمانکار عمران و ترافیک فعالیت داشتند.شایان ذکر است، این طرح بر اساس مشکلات احصا شده از معتمدین ، شورایاران و ائمه جماعات این ناحیه و درخواست های مرمی مطرح شده در ۱۳۷ و ۱۸۸۸ با اجرای اقدامات در زمینه های خدمات شهری، لایروبی انهار و مسیل ها، تعمیراتی و ترافیکی اجرایی شد. همچنین نیروهای سامانه ۱۳۷ ناحیه با حضور در کنار استخر فلکه دوم نیروی هوایی ، سرعت عمل خود را محک زدند و با به کار انداختن موتور برق ها و کف کش ها و پمپ های آب ، ضمن اطلاع از وضعیت سلامت دستگاه ها، مسائل و مشکلاتی جهت اصلاح یا بهبود فرآیند شناسایی و رفع آنها در دستور کار قرار گرفت.

خدمات رسانی ۴۵۰ پرسنل شهرداری در نجف اشرف

سرویس شهری– جانشین مدیریت «ستاد نجف» شهرداری تهران گفت: در حال حاضر ۴۵۰ نفر از پرسنل در ستاد شهرداری تهران در نجف اشرف مشغول خدمت رسانی به زوار و عاشقان امیرالمومنین (ع) هستند.

به گزارش امتیاز؛ قنبر ادینه وند، جانشین مدیریت ستاد نجف شهرداری تهران در خصوص آخرین وضعیت خدمت رسانی شهرداری تهران در مراسم اربعین عنوان کرد: در حال حاضر ۴۵۰ نفر از پرسنل شهرداری تهران در ستاد شهرداری تهران در نجف اشرف مشغول خدمت رسانی به زوار و عاشقان امیرالمومنین (ع) هستند.وی در ادامه افزود: البته از این تعداد، در حدود ۱۰۰ نفر از آنها در شهر کوفه و مسجد میثم تمار مستقر بوده و مشغول خدمت رسانی هستند. آدینه وند در تشریح گستره فعالیت های ستاد اربعین شهرداری تهران در شهر نجف گفت: ستاد شهرداری تهران برای خدمت رسانی دقیق و موثر به زوار امام اول شیعیان علی(ع)، خیابان های اصلی منتهی به حرم مطهر آن بزرگوار را به سه پهنه عملیاتی تقسیم بندی کرده‌اند: اولین پهنه، از خیابان سور حد فاصل خیابان تا میدان نقق، دومین پهنه در خیابان بنات الحسن حد فاصل صافی صفا تا میدان نقق و سومین پهنه نیز در خیابان زین العابدین (ع) حد فاصل خیابان امام صادق (ع) تا خیابان الرسول، توس و حولی قرار دارد.وی در خصوص نحوه خدمت رسانی خادمان حسینی در این سه پهنه اظهار داشت: پرسنل شهرداری تهران در دو شیفت کاری که از ساعت ۷صبح، تا یک بعد از ظهر و از ساعت ۳ بعد از ظهر تا ۹ شب، مشغول اموری همچون نظافت معابر، رفت و روب و نگهداشت این نقاط هستند.

۵۲ درصد منطقه ۱۰ در بافت فرسوده قرار دارد

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۰ گفت: با توجه به اینکه ۵۲ درصد از منطقه ۱۰ در بافت فرسوده قرار دارد؛ کارگروه اجتماعی و فرهنگی را با موضوع ترغیب ساکنان به جمعیت و احیای بافت فرسوده تشکیل داده ایم.

به گزارش امتیاز؛ امیر قاسمی گفت: همچنین بسته های تشویقی اجتماعی از این خصوص طراحی کردیم تا در کنار سایر بسته های تشویقی بتوانیم ساکنان املاک ریزدانه را به نوسازی ترغیب کنیم. معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۰ با اشاره به جلسات مشترک شهردار منطقه با مسئولان دفاتر نوسازی بیان کرد: افزایش اسبب های اجتماعی مانند اعتیاد و فروش مواد مخدر در محله های مانند هاشمی، پربانک و هفت چنار یکی از پیامدهای منفی بافت فرسوده در منطقه است.